88 Cf. núm. 143 de la consuetudine de Vic del siglo XII-XIII, publicada por Gros, «El Liber consuetudinum», p. 210.

Com <mune> de sancta Maria et de sancto Petro more solito.

AD COMPLETAM⁸⁹

- 5.12 {LEC<TIO>. Fratres: nescitis quod.} (1Cor 9, 24)
- 5.13 A. Alleluia (*vii*). PS. Cum invocarem. (CAO 1332; PS. 4)
- 5.14 CAP. Tu autem. (Ier 14, 9)
- 5.15 HYM. Te lucis. (AH 51, 44)
- 5.16 V. Custodi nos. (CAO 8001)
- 5.17 A. Alleluia, sola tenes principatum... <CANT.> {PS.} Nunc dimitis. (CAO 1353)
- 5.18 OR. Visita quæsumus.

- 6. BREVIARIO DE BARCELONA DEL S. XIV: Vic, Biblioteca Episcopal, ms. 83.

/f. 54^v/ DOMINICA IN LXX

SABBATO AD VESPERAS SUPER PSALMOS A<NTIFONAS> UNA

- 6.1 Alleluia (*iii*). PS. Benedictus dominus deus. (CAO 1328; PS. 143)
- 6.2 CAP. Fratres: nescitis quod... sic currite ut comprehendatis. (1Cor 9, 24)
- 6.3 RS. Alleluia, audivimus eum... VR. Et requiem temporibus meis donec inveniam locum. P. Ubi ste<terunt.> <VR.> Gloria. (CAO 6069)
- 6.4 HYM. O lux beata tri<nitas.> (AH 51, 40)
- 6.5 V. Vespertina oratio. (CAO 8240)
- 6.6 AD MAG<NIFICAT> A<NTIFONA>
In civitate domini clara sonat iugiter organa sanctorum, alleluia; ibi cyna<mo>mi et balsami odor suavissimus qui ante deum pertinet; ibi angeli et archangeli ymnum novum decantant ante sedem dei, alleluia, alleluia. *Et triumphetur* (?). (CAO 3210)
- 6.7 OR. Preces populi tui... (SGreg. 144)
- 6.8 Benedicamus domino, alleluia, alleluia.
Et dicatur ad completor<ium> similiter, sed amplius usque in diem sabbati pasche non dicatur alleluia, sed dicatur loco sui in fine Gloria patri, Laus tibi domine rex eterne glorie.

89 Cf. núm. 144 de GROS, «El Liber consuetudinum», p. 210.

7. BREVARIARIO DE GERONA DE 1457: París, BnF, ms. lat. 1309.
- /f. 50/ DOM<INICA> IN LXX
AD VESPERAS
- 7.1 A. Alleluia (*iii*). PS. Benedictus. (CAO 1328; PS. 143)
- 7.2 CAP. Fratres: nescitis quod... ab omnibus se abstinet. (1Cor 9, 24-25)
- 7.3 RS. Deus canticum. (CAO 6419)
- 7.4 HYM. O lux beata tri<nitas>. (AH 51, 40)
- 7.5 V. Vespertina. (CAO 8240)
AD MAG<NIFICAT> A<NTIFONA>
- 7.6 Simile est regnum celorum homini patrifamilias... (CAO 4955)
- 7.7 OR. Preces populi tui... (SGreg. 144)
Dicitur Benedicamus cunctibus (?) alleluia et ultimus cum duobus alleluia et etiam in completorio. Postea fit com<mune> de sancta Maria.
Et nota quod de cetero usque ad finem pasche post Deus in adiutorium loco alleluia dicitur Laus tibi domine rex eterne glorie.
8. BREVARIARIO DE LÉRIDA DEL S. XV: París, BnF, ms. lat. 1309^{A2}.
- /f. 63^v/ SABBATO <IN> LXX
AD VESPEROS
- 8.1 A. Benedictus dominus *et cetera*. (CAO 1720)
- 8.2 CAP. Fratres: nescitis quod... sic currite ut comprehendatis. (1Cor 9, 24)
- 8.3 RS. In principio creavit deus. (CAO 6925)
- 8.4 HYM. O lux beata trinitas. (AH 51, 40)
- 8.5 V. Vespertina oratio. (CAO 8240)
AD MAGNI<FICAT ANTIFONA>
- 8.6 In principio creavit deus celum et terram et omnem ornatum eorum, viditque deus cuncta que fecerat et erant valde bona. <CANT.> {PS.} Magni<ficat.>
- 8.7 OR. Preces nostras quæsumus domine clementer exaudi ut qui iuste... (SGreg. 144)
Benedicamus domino dicant duo cum alleluis duabus et de cetero alleluia non dicatur usque in vigiliam pasche. In LXX legatur pentateucum Moysi usque ad passionem domini.